

Wyszaków, dnia 11.10.2013r.

ZP.272.19.2013

Wykonawcy  
(wszyscy)

Dotyczy: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla KP PSP w Wyszakowie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Wyszakowski udziela wyjaśnień na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 278KM?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji przetargowej.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji przetargowej. Zamawiający nie wyraża zgody na ogumienie pojedyncze na osi tylnej ze względu, iż zastosowanie tylnej osi z ogumieniem podwójnym powoduje m.in. podwójne zmniejszenie nacisków jednostkowych na powierzchni styku opony z podłożem.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję tzn. stal nierdzewna, aluminium i niektóre elementy z materiałów kompozytowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodów z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję. Na stronie Zamawiającego zamieszczono zaktualizowany Załącznik Nr 5 do SIWZ – specyfikacja techniczno – użytkowa.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z kabiną wyposażoną w mocowania do przewożenia aparatów oddechowych w oparciach tylnych siedzeń, jednak bez fabrycznego przetłoczenia (wydłużenia) w tylnej ścianie kabiny?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji przetargowej.

Z poważaniem,

STAROSTA  
Bogdan Mirosław Pągowski